
HOMOLOGACIÓN MOTOR PRECIO con IVA PROMOCIÓN

SEGURO GRATIS

1.695 €

SEGURO GRATIS

2.495 €

SEGURO GRATIS

3.695 €

SEGURO GRATIS

2.095 €

SEGURO GRATIS

2.595 €

SEGURO GRATIS

4.695 €

SEGURO GRATIS

2.495 €

SEGURO GRATIS

2.495 €
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220 ATV T-3 / TRACTOR 200cc 4T 2.995 €

125 GP LIMITED

2.495 €

2.895 €

2.795 €

2.695 €

1.795 €

1.795 €

3.995 €

2.995 €

3.395 €

3.195 €

4.995 €

2.595 €

50 RT Súper EURO 4 50cc EFI 4T

125 PK EURO 4 125cc EFI 4T

125 GP EURO 4

125cc EFI 4T

JETS MARIVENT SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR ESTA LISTA DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO

400 GP-R EURO 4 400cc In Line-Twin EFI 4T

www.mittmotors.com

125cc 4T

NO ESTAN INCLUIDOS LOS GASTOS DE MATRICULACIÓN O GESTORÍA

125 MB CUSTOM EURO 4 125cc In Line-Twin EFI 4T SEGURO GRATIS

440 MB CUSTOM EURO 4 400cc In Line -Twin EFI 4T

SEGURO GRATIS

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IVA (21%) Y EL TRANSPORTE URGENTE EN LAS MOTOS/SCOOTERS. EN ATV NO ESTÁN INCLUIDOS.

125 SC SCRAMBLER EURO 4

3.195 €

5.195 € SEGURO GRATIS

125cc 4T

125cc 4T
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125 TK EURO 4 125cc 4T
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SEGURO GRATISEURO 4 125cc EFI 4T

125 GP-2 EURO 4 125cc EFI 4T SEGURO GRATIS

SEGURO GRATIS

125 PK MAX EURO 4 125cc 4T

125 DS SCRAMBLER EURO 4

330 GTS EURO 4 300cc EFI 4T
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TARIFA DE PRECIOS OFICIAL MITT 2020

50 RT City Urban EURO 4 50cc EFI 4T

125 RT Súper EURO 4

125 GTS EURO 4 125cc EFI 4T

1.695 €

2.795 €

1.495 €

1.495 €
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http://www.jetsmarivent.com/

